Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

Secretariaat: Pascal Dom

< Neerstraat 1B 1700 Sint Martens Bodegem

B 0477/47.65.70
& pdom@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering

Vergadering van 27 november 2018

Aanwezig: A. De Wit, N. Ricquier, W. Stevens, P. Caroyer
Uitgenodigd: R. Van den Broeck (U), J. Cocquyt (U)
Afwezig met kennisgeving: P. Dom, S. Silverans, P Lemaire
Afwezig: B. Forsyth (U), PJ. Vangerven (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
De notulen van de vergadering van 30 oktober 2018 worden overlopen en goedgekeurd.

2. Secretariaat

= Briefwisseling:
Datum
Van/aan Toelichting Datum

12/11 | Ria Vraag en antwoord over de toelating om een CVB te organiseren
(Z10S) tijdens het BK korte baan 13/11

14/11 | BelSwim Kalender 2019

18/11 | Van VZF (Sarah) / Vraag nieuwe fusie club Swimming Team Zennevallei STZ met

Pascal overgang WLW vanaf 2019 18/11

Geen bezwaren uit de provincie

21/11 | VZF VVZF Nieuwsflash - zwemmen - n°4
A-tijden 2019

22/11 | VZF \VVZF Nieuwsflash - artistiek zwemmen - n°2

23/11 | VZF VVZF Nieuwsflash - november 2018
De RvB kiest ervoor om maximaal in te zetten op de realisatie van de
strategische doelstellingen uit het beleidsplan, in vertrouwen en goede
samenwerking met een tweekoppig directieteam bestaande uit Martine
Vloeberghen en Koen Van Buggenhout.

25/11 | IPB (Prov W VI) Twee actiepunten uit IPB 2018
Goedkeuring verslag 2017
Overzicht vergoedingen jury bij wedstrijden
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3. Sportsecretariaat |

Ontvangen voorprogramma’s:

IClub

Datum Omschrijving Inzwemmen
TZ 13/01/2019 CVBTZ 13u
DIzZV & WLW 27/01/2019 CVB&B Molenbeek 7u30
DIZV & WLW 27/01/2019 CVB&B Molenbeek 13u30
Kvzp 03/02/2019 400m wedstrijd 8u30
KVZP 03/02/2019 400m wedstrijd 13u
Ontvangen uitslagen:
Club Datum Omschrijving
ZORO 29/09/18 CVB Overijse ZORO
ZORO 30/09/18 ZNA Aalst
ZCK 30/09/18 CVB ZCK
KvzZP 27/10/18 Grand Prix du MHN Mons
KVZP 28/10/18 Grand Prix du MHN Mons
WLW 27/10/18 Memorial Anteunis Gent
WLW 28/10/18 Memorial Anteunis Gent
SCzZ 04/11/18 CVBB PK LA Sint-Pieters-Woluwe
KAZS 10/11/18 BK 25m Gent
KAZS 11/11/18 BK 25m Gent
Z10S 11/11/18 CVB ZIOS
ZCK 17/11/18 Dudelange
ZCK 18/11/18 Dudelange
KAZS 17/11/18 Nijlen
KAZS 18/11/18 Nijlen
SCWR 17/11/18 Richard Anis Louvain-la-Neuve
SCWR 18/11/18 Richard Anis Louvain-la-Neuve
LAQUA 18/11/18 Memorial Vandenbosch Leuven
LOR 23/11/18 Internationales Jugendmeeting Bonn
LOR 24/11/18 Internationales Jugendmeeting Bonn
LOR 25/11/18 Internationales Jugendmeeting Bonn
SCWR 24/11/18 Grote Prijs Oostende
KLSVZ 25/11/18 CVB Landen
SCSG 25/11/18 SCSG Open Hofstade

Homologaties
= A-tijden (lijst in bijlage)
= Haaien (lijst in bijlage)
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De volgende zwemmers behaalden een provinciaal record:
Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
ZINKE DELCOMMUNE KAZS/21073/05 50m rug 0.30.84 11/10/18 13
ZINKE DELCOMMUNE KAZS/21073/05 100m vrij 0.59.41 11/11/18 13
ZINKE DELCOMMUNE KAZS/21073/05 100m wissel 1.08.09 11/11/18 13
LISE SMEULDERS BEST/21051/06 400m wissel 5.27.40 11/11/18 12
WITTEMANS MIT ZCT/21008/05 50m school 0.34.29 11/11/18 13
WITTEMANS MIT ZCT/21008/05 50m vlinder 0.29.64 11/11/18 13
LISE SMEULDERS BEST/21051/06 100m vrij 1.01.37 18/11/18 12
WAUTERS LAURA STT/21024/03 200m vlinder 2.18.43 11/11/18 15
Proficiat meisjes!
Geen zwemmer behaalde een Belgisch (jeugd)record:
Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum
4. Financieel
= De vergoedingen voor de wedstrijden zouden worden geharmoniseerd door de VZF na interpellatie
op het IPB.

5. Sportsecretariaat
= Wedstrijd Cup VI B & B in Sint-Pieters-Woluwe, we verwachten feed-back van de organisatie
o de praktische kant met 3 wedstrijddelen (3 kamprechters etc ..) verder te bespreken.
o PK LA weinig inschrijvingen
o Reeks foto's van de medaille uitreiking PKLA op website provincie
= PK 2018
o Bedanking PK 2018 voor de organisatie werden verstuurd naar LAQUA.
o PK deelname voorwaarden en limiettijden : Alles blijft behouden, geen wijzigingen —
zoals reeds vorige vergadering aangehaald. Ann stuurt mail naar de clubs.
= Het interprovinciaal beraad (IPB) vraagt nazicht verslag 2017 voor goedkeuring tegen 15 dec 2018,
Alsook een overzicht vergoedingen jury per provincie. Pascal D. zal aanvullen tegen volgende
vergadering.

5. Varia
= Voorzitter Wim antwoordde LAQUA (Margriet Peeters) dat ze een extra nummer 800m kunnen
inrichten op een wedstrijd en dat het zal prov bestuur dit dan soepel zal beoordelen. LAQUA
organiseert immers zelf dit jaar nog 2 wedstrijden.
= Doodle in te vullen voor etentje, er is (nog) geen datum dat iedereen kan.
= Voorbereiden AV — Voorkeur voor 2/2 of 9/2 — Wim kijkt voor beschikbaarheid zaal. Met Veerle na te
kijken voor geborduurde handdoeken, als geschenk prestaties 2018

6. Regeling van de werkzaamheden
= Volgende vergadering: op 18 december 2018 om 19.30u in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
= De volgende vergaderingen in 2019 op de laatste DINSDAG van elke maand: 29 januari; 26
februari; 26 maart; 30 april; 28 mei en 25 juni.
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7. Op te volgen punten:

Datum | Wat Wie Tegen
6/03 Grotere sponsors te benaderen voor de CVB wedstrijden Pascal C
27/11 Contact op te nemen met Veerle voor handdoeken en bestellen voor Peter
AV
27/11 Verslag en aanvullingen IPB Pascal D

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Pascal Caroyer
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Vranckx Bjarne
Vranckx Bjarne
Volders Aiken
Volders Aiken
Morren Maaike

Cloes Lena
Smeulders Lise
Smeulders Lise

Pollet Rohan
Germonpré Maxime
Germonpré Maxime
Varano Agostino
Van Ermen Alexander
Puttaert Elien
Puttaert Elien
Verroken Mirte
Verroken Mirte
Op de Beeck Lauren
Dekerf Hanne
Carmeliet Anne-Loes
Ricquier Joachim
Ricquier Joachim
Pelgrims-Rens Yorben
Pelgrims-Rens Yorben
Delcommune Zinke
De Backer Ruben

Roobaert Jurre
Roobaert Jurre
Verhavert Arno

De Backer Nele
Van Gorp Fons
Van Gorp Fons
Myard Artaud
David Idris
De Baerdemaeker Lander
De Baerdemaeker Lander
Bollen Vincent
Bollen Vincent
Van Keer Yoran
Verweijen Gijs
Lepers Robin
Decossaux Valentin
Decossaux Valentin
Decossaux Valentin
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo

A-tijden

Comp.nr.
BEST/10513/99
BEST/10513/99
BEST/10612/02
BEST/10612/02
BEST/20609/03
BEST/21050/06
BEST/21051/06
BEST/21051/06
DDAT/11019/05
DDAT/11056/07
DDAT/11056/07
DDAT/11063/05
DDAT/11084/04
DDAT/20318/04
DDAT/20318/04
DDAT/21023/06
DDAT/21023/06
DDAT/21062/06
DDAT/21077/06
DIZV/21039/07
KAZS/10173/01
KAZS/10173/01
KAZS/11003/05
KAZS/11003/05
KAZS/21073/05
KVZP/10174/01
KVZP/11024/06
KVZP/11024/06
KVZP/11029/07
KVZP/20151/00
LAQUA/11049/05
LAQUA/11049/05
LAQUA/11136/04
LAQUA/11144/03
LAQUA/11145/07
LAQUA/11145/07
LAQUA/11190/04
LAQUA/11190/04
LAQUA/11193/03
LAQUA/11248/07
LAQUA/11313/99
LAQUA/11360/95
LAQUA/11360/95
LAQUA/11360/95
LAQUA/11365/04
LAQUA/11365/04

Afstand & Stijl
100m school
100m rug
400m wissel
200m school
800m vrij
400m vrij
400m wissel
100m school
400m wissel
200m school
100m vrij
200m rug
1500m vrij
200m rug
800m vrij
100m vlinder
800m vrij
400m wissel
400m wissel
100m vrij
400m vrij
100m vrij
100m vrij
1500m vrij
800m vrij
100m vrij
200m vrij
400m vrij
200m vrij
100m vlinder
200m wissel
200m vrij
100m school
100m school
100m school
1500m vrij
100m vrij
400m vrij
100m rug
100m rug
100m vrij
100m vlinder
100m school
200m wissel
200m wissel
200m vrij

Tijd
01:07,2
01:00,6
04:54,3
02:32,8
09:46,0
05:21,6
05:27,4
01:26,8
05:21,8
03:26,4
01:13,2
02:35,4
17:50,7
02:37,1
10:10,1
01:18,4
10:34,6
06:06,9
05:50,8
01:15,3
04:20,7
00:56,9
01:03,3
19:06,3
09:55,7
00:55,7
02:32,1
05:15,2
02:44,5
01:06,6
02:34,0
02:21,8
01:14,6
01:14,6
01:35,8
21:09,2
01:01,5
04:43,5
01:05,0
01:24,7
00:54,6
00:57,9
01:04,4
02:07,9
02:30,8
02:15,4

-5-
Plaats Datum

Gent 11/11/18

Leuven 18/11/18

Gent 11/11/18

Gent 11/11/18

Gent 11/11/18

Leuven 18/11/18

Gent 11/11/18

NIJLEN 18/11/18

Zemst 25/11/18

Zemst 25/11/18

Zemst 25/11/18

Zemst 25/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Zemst 25/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Liedekerke 11/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Zemst 25/11/18

Zemst 25/11/18

NIJLEN 18/11/18

Leuven 18/11/18

Leuven 18/11/18

Leuven 18/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Mons 28/10/18

Dudelange 18/11/18

Dudelange 18/11/18

Dudelange 18/11/18

Mons 28/10/18

Bonn 25/11/18

Bonn 25/11/18

Bonn 25/11/18

Leuven 18/11/18

Leuven 18/11/18

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Leuven 18/11/18

Bonn 25/11/18

Bonn 25/11/18

Leuven 18/11/18

Gent 11/11/18

Leuven 18/11/18

Gent 11/11/18

Gent 11/11/18

Bonn 25/11/18

Bonn 25/11/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Mulkens Bavo
Custers Ella
Vandenbempt Luna
Chai Kai Ye
Chai Kai Ye
Meyvisch Fiye
Watelle Anna
Swinnen Marie-Lien
Kuznetcova Svetlana
Gillis Xander
Moortgat Wout
Van Humbeeck Sean
Loncke Febe
Schelfhout Hanne
Tebelakis Melina
Vanderbruggen Luca
Grondel Charles
Pesesse Rohan
Warnon Kervens
Bogaerts Aisha
Geeroms Lien

Torrao Rebocho Leonore

Berx Robbe
Berx Robbe
Vanderhulst Kasper
Sempels Gilles
Vanderhulst Tobe
Dekimpe Dries
Dekimpe Dries
Wauters Stef
De Swerdt Niels
Wauters Lisa
Sempels Aurélie

Van Campenhout Lore

Brynaert Jonas
Brynaert Jasper
Brynaert Jasper
De Valck Matteo
De Valck Dante
De Valck Dante
De Valck Dante
De Bruyn Senne
De Kock Silke
Marteleur Tille
Marteleur Yelke
Van Looy Jelske
Marteau Julie
Caes Oone
Caes Oone
Vanacker Daan
De Backer Bjorn

Comp.nr.
LAQUA/11365/04
LAQUA/21142/04
LAQUA/21164/05
LAQUA/21182/06
LAQUA/21182/06
LAQUA/21219/07
LAQUA/21229/03
LAQUA/21312/00
LAQUA/21329/07

LOR/10262/04
LOR/11047/07
LOR/11056/05
LOR/21008/05
LOR/21016/05
LOR/21024/06
LSVZ/21039/07
SCSG/10495/02
SCSG/11110/07
SCZ/11068/04
SCZ/20179/04
SCZ/21015/07
SCZ/21035/06
STT/10224/03
STT/10224/03
STT/10226/00
STT/11008/02
STT/11016/03
STT/11018/04
STT/11018/04
STT/11072/07
STT/11084/07
STT/21041/05
STT/21042/05
STT/21097/07
WLW/11040/07
WLW/11041/07
WLW/11041/07
ZCK/11022/05
ZCK/11038/06
ZCK/11038/06
ZCK/11038/06
ZCK/12040/03
ZCK/22023/07
ZCT/20373/04
ZCT/21034/06
ZCT/21035/05
ZCT/21049/06
ZCT/21055/07
ZCT/21055/07
Z105/11043/07
Z10S/11045/07

Afstand & Stijl
100m vrij
200m school
400m vrij
100m vrij
100m rug
100m rug
200m wissel
100m vrij
400m vrij
100m vrij
200m vrij
400m wissel
100m vrij
400m vrij
100m rug
400m vrij
200m wissel
200m school
100m rug
800m vrij
400m wissel
200m vrij
100m rug
200m rug
100m vlinder
100m school
100m school
200m vrij
100m rug
100m school
100m school
200m vrij
100m vlinder
200m vrij
200m school
400m vrij
200m vrij
200m rug
1500m vrij
200m vlinder
100m school
400m vrij
100m school
400m vrij
100m rug
100m vrij
100m school
100m school
100m vrij
100m rug
100m rug

Tijd
01:01,1
02:58,4
05:09,4
01:10,8
01:18,9
01:24,0
02:35,5
01:00,4
05:47,7
01:01,0
02:42,1
05:38,9
01:07,8
05:08,5
01:19,6
05:36,6
02:12,0
03:31,3
01:09,1
10:13,6
06:11,1
02:35,0
01:04,0
02:17,2
01:00,6
01:11,0
01:13,5
02:12,6
01:07,9
01:32,0
01:33,5
02:24,4
01:13,3
02:43,0
03:29,8
05:38,0
02:39,7
02:30,0
20:13,6
02:49,6
01:27,1
04:37,3
01:34,1
04:53,4
01:19,0
01:07,9
01:29,6
01:32,5
01:15,6
01:25,2
01:25,0

Plaats
Leuven
Bonn
Bonn
Leuven
Leuven
Leuven
Bonn
Bonn
Leuven
NIJLEN
Bonn
Sint Pieters Woluwe
NIJLEN
Bonn
Bonn
Landen
Gent
Zemst
Oostende
Sint Pieters Woluwe
Sint Pieters Woluwe
Oostende
Bonn
Bonn
Gent
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Landen
Landen
Bonn
Sint Pieters Woluwe
Sint Pieters Woluwe
Gent
Gent
Gent
Dudelange
Sint Pieters Woluwe
Dudelange
Kapelle-op-den-Bos
Dudelange
Dudelange
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Liedekerke
Liedekerke

Datum
18/11/18
25/11/18
25/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
25/11/18
25/11/18
18/11/18
18/11/18
25/11/18
04/11/18
18/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
11/11/18
25/11/18
24/11/18
04/11/18
04/11/18
24/11/18
25/11/18
25/11/18
11/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
04/11/18
04/11/18
28/10/18
28/10/18
28/10/18
18/11/18
04/11/18
18/11/18
07/10/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
18/11/18
11/11/18
11/11/18
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Jaar Naam

2018 Danhieux Tibe
2018 Danhieux Tibe
2018 Danhieux Tibe

Comp.nr. Afstand & Stijl
ZOR0O/11063/06 1500m vrij
ZOR0O/11063/06 100m rug
ZOR0O/11063/06 200m wissel

2018 Moedersheim Ambre ZOR0O/20052/03 100m rug

2018 Pas Inte

Jaar Naam

2018 Volders Aiken

2018 Boulez Edouard
2018 Borremans Lotte
2018 Maessen Finn
2018 De Backer Nele
2018 Pigeon Kelly

2018 Van Gorp Fons
2018 Myard Artaud
2018 Decossaux Valentin
2018 Gillis Xander

2018 De Mey Largo
2018 Di Battista Alessandro
2018 Dekimpe Bregt
2018 Diddens Senne
2018 De Weerdt Amélie

ZOR0/20055/03 100m rug

Haal-tijden

Comp.nr. Afstand & Stijl
BEST/10612/02 1500m vrij
DDAT/10281/02 1500m vrij
DDAT/21006/03 50m school
KVZP/11048/05 50m rug
KVZP/20151/00 50m rug
KVZP/20191/03 50m school
LAQUA/11049/05 200m wissel
LAQUA/11136/04 100m school
LAQUA/11360/95 50m school
LOR/10262/04 200m vrij
SCSG/11134/01 50m rug
SCWR/10145/00 400m vrij
STT/10180/01 50m school
ZCK/10321/04 50m rug
ZCT/21054/07 100m rug

Tijd
19:30,4
01:11,3
02:46,9
01:11,3
01:11,9

Tijd
17:22,6
17:22,2
00:35,5
00:33,9
00:30,0
00:36,0
02:34,0
01:14,6
00:29,3
02:07,9
00:28,0
04:01,4
00:31,2
00:31,9
01:21,7

Plaats

7-

Datum

Sint Pieters Woluwe 04/11/18

Leuven
Overijse
Liedekerke
Leuven

Plaats
Gent
Gent
Gent
Mons
Mons
Mons
Bonn
Bonn
Gent
Bonn
Gent

18/11/18
29/09/18
11/11/18
18/11/18

Datum
11/11/18
11/11/18
11/11/18
28/10/18
28/10/18
28/10/18
25/11/18
25/11/18
11/11/18
25/11/18
11/11/18

Louvain-la-Neuve 18/11/18

Gent

Kapelle-op-den-

Leuven

11/11/18
Bos 07/10/18
18/11/18
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